
 

Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой  созыв – заседание тридцать пятое) 

 

РЕШЕНИЕ 

  

06.04.2021                                              р.п. Токарёвка                                                      № 268 

 

Об утверждении структуры аппарата  

Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

 

Руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, в 

соответствии с Перечнем должностей муниципальной службы в Токарёвском районе 

Тамбовской области, утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 18.07.2019 № 100, учитывая заключение постоянной 

комиссии по вопросам местного самоуправления, 

 

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Токарёвского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Токаревского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области от 11.04.2011 № 181 «Об утверждении структуры 

аппарата районного Совета народных депутатов». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев). 

4. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68». 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Токарёвского 

районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области                                                                                                   Е.Д. Брагина 

                                                                                                               

 

 

                                  

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Токарёвского районного 

Совета народных депутатов 

Тамбовской области 

от 06.04.2021 № 268  

  

 

 

Структура аппарата  

Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

 

 

1. Организационный отдел: 

 

1.1. Начальник отдела 

1.2. Консультант 

 

2. Юрисконсульт 

 

3. Бухгалтер 

 


